[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2013      № 16
	Об утверждении структуры Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, решение постоянной комиссии по законности и правопорядку, Совет депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.06.2013 № 3 «Об утверждении структуры Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

Петровского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

А.С. Волков

Приложение

к решению Совета депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

от 26.12.2013      № 16
СТРУКТУРА

Администрации Петровского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

Глава муниципального образования

специалист

1 категории

старший менеджер

старший инспектор

бухгалтер

водитель

дворник

уборщица